Andr. 970 pater amicus summus nobis. Phorm. 1049 vostraæ familiae hercle amicus et tuo summus Phaedriae. In his quae sequuntur exemplis diiudicari non potest, utrum voces *amicus* et *inimicus* attributo carentes pro substantivis an pro adiectivis habendaæ sint: Asin. 387 ego sum amicus nostris. Capt. 140 sq. semper sensi filio Meo te esse amicum. Bacch. 539 mi amicum esse. 557 amicus est tibi. Cas. III 4, 25 tu mi amicus es. Cist. I 1, 1 mihi amicam esse crevi. Men. 675 sibi inimicus magis quist quam aetati tuae. Merc. 925 suspicatur illam amicam esse illi. Pers. 581 estne tu huic amicus? Poen. V 4, 43. Amicus vobis. Pseud. 188 quae amica's frumentariis. Stich. 508 mihi te amicam esse. 509 quoniam mihi amicum experior esse, Ambrosiano duce Loewe, Anal. Plaut. p. 181. Trin. 106 fuitne hic tibi amicus Charmides? 115 si mi inimicus esset. 267 amicus mihi ne fuas. 337 nil moror eum tibi esse amicum. 716 ego amicus nunquam tibi ero. 895 is mi est amicus. Truc. II 1, 20 qui rei inimicust suae. Phorm. 597 ubi Phaedriae esse ostenderet nilo minus amicum esse quam Antiphoni. Pomp. Com. p. 247, 146 cui amicus est. — Similiter *cognatus*: Rud. 1214 mihi esse *cognatum*. Andr. 926 is mihi *cognatus* fuit. — *Adfinis* Adel. 948 *Adfinis* nobis. Acc. Trag. 201, 503 ut essem *adfinis* tibi. — *Vicinus* Vidul. fragm. I 38 (Stud.) *vicinus* igitur es mihi. Eun. 359 Sed istam Thaïdem non scivi nobis *vicinam*. — *Liberiorem constructionem* cum *dative commodi* præbent haec exempla: Amph. 44 sq. quis *bene factis* meus pater — *architectus omnibus*. Curc. 639 *isti* (anulo) *me heredem* fecit. Truc. IV 4, 6 *tutorem* me adoptavit *suis bonis*. Naev. Com. 16, 58 *meis bonis omnibus* ego te *herem* faciam. Epid. 403 (III 3, 22) *divortunt mores virginilonge ac lupae*. 422 sq. (III 3, 41 sq.) *e i volo* *Ire ad vocatus*. Men. prol. 13 *huic argumento antelogium* hoc fuit. Most. 92 *e i rei argumenta dicam*. 118 haec *argumenta* ego *aedificiis* dixi. Trin. 522 *e i rei argumenta dicam*. Mil. 238 sq. ut *Philocomasianhanc sororem* — *dicam Athenis* advenisse. (Most. 374 pater advenit peregre Philolachae). Mil. 798 *quasique* ego *e i rei sim interpres*. 955 ne *quis nostro* hic *aucepsermoni* siet. Most. 227 *ut famast homini*. Poen. prol. 49 *e i rei* ego *finitor* factus sum. Pseud. 17 *me supremum* *habuisti comitem consiliis* tuis. Rud. 1014 *si tu proreta isti navi's*, ego *governator* ero. 1377 *tum meo pontifex per iurio's?* Trin. 81 ego sum *promus pectori*. 204 *verbis falsis acceptor* fui. 226 *magister* mihi *exercitor* *animus* nunc est. 644 *honori posterorum* *tuorum* *ut vindex fieres*. 915 *C est principium nominis*. 1123 *ut e i rei fundus* pater sit potior. Enn. Ann. I 68 sq. *postquam* *consistit fluvius*, *qui est omnibus princeps*. Andr. 458 *illuc est huic rei caput*. Adel. 568. — Phorm. 872 *patruos tuos* est *inventus* *Phanio uxori* tuae. Adel. 671 *auctor his rebus* quis est? Ex inc. Com. 120, 52 sq. *tutamen fore speraverat* *familiae Domuique columen*. Huc nescio an *spectent* Asin. 729 nec *caput* *nec pes* *sermoni* adparet. Capt. 614 Garriet *quo i neque pes unquam neque caput compareat*. Lucil. XVII 15 sq. *magna ossa lacertique* *adparent homini*.